PAGE

             [image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   КЛЯВЛИНСКИЙ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.01.2021г.  № 38
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 23.12.2019г. № 511 «Об утверждении муниципальной программы «По противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании, лечению и реабилитации наркозависимой части населения муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020-2025 гг.»

В соответствии с Указом Президента РФ от 18 октября 2007 года №1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 23.12.2019г. № 511 «Об утверждении муниципальной программы «По противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании, лечению и реабилитации наркозависимой части населения муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020-2025 гг.» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В разделе 3 муниципальной программы «Показатели (индикаторы), характеризующие ежегодный ход и итоги реализации Программы» п 4.2. изложить в следующей редакции «Количество публикаций,  листовок, социальной рекламы по пропаганде здорового образа жизни (ЗОЖ) и иных материалов антинаркотической тематики, размещенных в средствах массовой информации, в том числе на сайте Администрации муниципального района Клявлинский».

1.2. В Приложение № 1  к муниципальной программе   в Перечне мероприятий муниципальной программы «По противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании, лечению и реабилитации наркозависимой части населения муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020-2025 гг.» и финансовые затраты на ее реализацию» п.  4.6. изложить в следующей редакции «Размещение видеороликов, листовок, социальной рекламы по пропаганде здорового образа жизни (ЗОЖ) и антинаркотической направленности в социальных сетях и официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить первого заместителя Главы района Климашова П.Н.
	И.о. Главы  муниципального

района Клявлинский
	                    П.Н. Климашов

Захарова Т.С.